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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:
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 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 23 de Setembro de 2014, às 15:30 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 , reuniram-se os membros
da Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Portaria nº  23/2014, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  60/2014, Licitação nº 47/2014 - PR, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas
as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS  E OUTROS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS PROMOVIDOS PELO FIA - FUNDO MUN
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  64/2014    (Sequência: 2)

Parecer da Comissão: INICIALMENTE FOI IDENTIFICADO O PROPONENTE E SEU RESPECTIVO REPRESENTANTE: GABRIEL
GHISLENI - CIA DA CIRANDA CREDENCIOU GABRIEL GHISLENI. APÓS RUBRICADOS OS DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO PELOS PRESENTES, FORAM ABERTOS OS ENVELOPES COM AS PROPOSTAS.
TERMINADOS OS LANCES, FORAM ABERTOS E CONFERIDOS OS DOCUMENTOS DA EMPRESA VENCEDORA
SENDO CONSIDERADA HABILITADA POR ESTAR DE ACORDO COM O EDITAL. APÓS FOI ABERTO PRAZO DE
RECURSO SENDO QUE NENHUMA PROPONENTE MANIFESTOU INTERESSE. DESTA FORMA O PREGOEIRO
CRISTIANO SAVARIS DA SILVA,  ADJUDICOU OS ITENS 01 A 03 DA PRESENTE LICITAÇÃO. LIDA E APROVADA
ESTA ATA, VAI ASSINADA PELO PREGOEIRO, EQUIPE DE APOIO E DEMAIS PRESENTES.

Item

Participante:

Especificação

8830 - GABRIEL GHISLENI ME - CIA DA CIRANDA

Un.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total

1 LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS CONTENDO: 01
GIROSCÓPIO SUPER, 01 TOBOGÃ PANDA INFLÁVEL,
01 CAMARIM SUPER, 02  TOURO MECANICO FANTASIA
PICADEIRO, 01 HIGH JUMPER 6 MT, 01 PULA CARA DE
GATO.

01 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE (ENTREGA LIVRE-
MÍNIMO 250)
01 MÁQUINA DE PIPOCA (ENTREGA LIVRE - MÍNIMO
250)
01 SOM (DUAS CAIXAS, MICROFONE E MÚSICA).

EQUIPE DE MONITORES PARA CUIDAR DOS
BRINQUEDOS COM NO MÍNIMO 7 PESSOAS.

ESTE PACOTE SERÁ PARA OS DIAS 13/10/2014 E
14/10/2014.

NOS HORÁRIOS DAS 9H ÀS 15H

LOCIAS DOS EVENTOS:

13/10/2014 - CENTRO EDUCACIONAL MARCELINO IVO
DALLA COSTA - TRÊS PINHEIROS. LOCALIZADO A 50
KM DA CIDADE DE ÁGUA DOCE.
14/10/2014 - ASSENTAMENTO 1º DE AGOSTO - PAIOL
DO CAMPO. LOCALIZADO A 20 KM DA CIDADE DE
ÁGUA DOCE.

CJ 2,00  0,0000 3.300,00    6.600,00   
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Item

Participante:

Especificação

8830 - GABRIEL GHISLENI ME - CIA DA CIRANDA

Un.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total

2 LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS CONTENDO: 01
BRINQUEDO HIGH JUMPER, 01 TOBOGÃ URSO PANDA
INFLÁVEL, 01 TOBOGÃ SELVA MÁGICA, 01 TOURO
MECÂNICO FANTASIA PICADEIRO, 01 CAMARIM
MÓVEL, 01 PULA CARA DE GATO JOÃO BOBO.
01 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE (ENTREGA LIVRE -
MÍNIMO 300)
01 MÁQUINA DE PIPOCA (ENTREGA LIVRE - MÍNIMO
300)
01 SONORIZAÇÃO.

EQUIPE DE MONITORES PARA CUIDAR DOS
BRINQUEDOS COM NO MÍNIMO 07 PESSOAS.

EVENTO DIA 16/10/2014

NOS HORÁRIOS DAS 8H15 ÀS 11H A DAS 13H30 AS
17H.

LOCAIS DOS EVENTOS:
GINÁSIO MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE - CENTRO -
ÁGUA DOCE.

CJ 1,00  0,0000 3.700,00    3.700,00   

3 LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS CONTENDO: 01
BRINQUEDO GIROSCÓPIO SUPER. 01 TOBOGÃ PANDA
INFLÁVEL, 01 TOBOGÃ SELVA MÁGICA, 01 TOURO
MECÂNICO FANTASIA FAZENDINHA. 01 HIGH JUMPER
6 MT, 01 FUTEBOL NO SABÃO 12x8M.
01 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE (ENTREGA LIVRE -
MÍNIMO 350)
01 MÁQUINA DE PIPOCA (ENTREGA LIVRE - MÍNIMO
350)

01 SONORIZAÇÃO;

EQUIPE DE MONITORES PARA CUIDAR DOS
BRINQUEDOS COM NO MÍNIMO 7 PESSOAS.

EVENTO DIA 17/10/2014

NOS HORÁRIOS DAS 8H15 ÀS 11H E DAS 13H30 ÀS
17H.

LOCAL DO EVENTO:
CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL FREI SILVANO -
CENTRO ÁGUA DOCE.

CJ 1,00  0,0000 3.700,00    3.700,00   

Total do Participante --------> 14.000,00   
_________________________

Total Geral ----------------------> 14.000,00   
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 COMISSÃO:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

 CRISTIANO SAVARIS DA SILVA

TÂNIA CARON DOS SANTOS

CAMILA RAQUEL MACAGNAN

GLÁUCIA REGINA VARASCHIN

LUCIANI CRISTINA ALVES

EVARISTA BERNADETE TRENTO

ANDRÉIA TURRA

Água Doce,  23  de  Setembro  de  2014

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - PREGOEIRO SUPLENTE

 - ........................................ - PREGOEIRO SUPLENTE

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

GABRIEL GHISLENI - ................................................................. - Representante


